
令和４年 1 月 17 日  

 保護者様 

 

大阪府立寝屋川高等学校  

校 長  田 尻 由 美 子  

 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげま

す。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、まことにありがとうございま

す。 

 さて、全日制の課程第 74 回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、ご臨席いただき、卒業生の前途を祝福し激励していただきたく、ご案内

を申しあげます。 

 

 

記 

 

日 時  令和４年３月１日(月) 午前 10 時 開式 

 

場 所  本校体育館 ２階フロア 

 

お願い ・９時 40 分までに入場をお済ませください。 

    ・ご面倒ですが、上履き及び下足袋をご持参ください。 

    ・自動車での入校はご遠慮ください。 

 

     ・参列される保護者様におかれましては各ご家庭につき 1 名までの出席とし、

当日の検温とマスクの着用をお願いします。また健康に不安がある場合は出

席をお控えください。 

 

    ・今後の状況により、変更もあり得ることをご了承ください。 


